
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/266/2018 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury –  

Wiejskiego Domu Kultury i Rekreacji w Grochowem – i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 862), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę Wiejskiego Domu Kultury i Rekreacji w Grochowem na Gminny Ośrodek 

Kultury w Grochowem. 

§ 2. Nadaje się statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Grochowem stanowiący   załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Tracą moc następujące uchwały: 

1) Uchwała Nr XXII/203/2005 Rady Gminy w Tuszowie Narodowym z dnia   27 kwietnia 2005 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Naczelnika Gminy   w Tuszowie Narodowym nr 8/75 z dnia 26.09.1975 r. w sprawie 

powołania   Ośrodka Kultury w Tuszowie Narodowym z siedzibą w Grochowem; 

2) Uchwała Nr XLII/310/2010 Rady Gminy w Tuszowie Narodowym z dnia   14 września 2010 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/46/1995 Rady Gminy   w Tuszowie Narodowym, z dnia 20 stycznia 

1995 roku w sprawie przyjęcia   Statutu Ośrodka Kultury w Tuszowie Narodowym; 

3) Uchwała Nr XVI/125/2012 Rady Gminy w Tuszowie Narodowym z dnia   29 maja 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Wiejskiemu Domowi Kultury   i Rekreacji w Grochowem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2886



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2886



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2886



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2886



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2886


		2018-06-22T12:02:42+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




